INDICAÇÃO Nº 329 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que seja realizada a revitalização da Praça localizada na Rua Padre Vitor, Bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

Alguns moradores, principalmente da Rua Pe. Vitor, entraram em contato com nosso gabinete, solicitando que seja realizada a revitalização da referida praça. Visto que, esta encontra-se com aspecto de abandono, o que segundo os moradores do bairro, faz com que ela seja usada para práticas de furtos, vandalismo e suposto uso de drogas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)